Home Page: www.leme.org.br e-mail leme@leme.org.br

I

mailto:r@kleintur.com.br
http://www.leme.org.br
mailto:leme@leme.org.br

2 - DESCRiÇÃO DO PROJETO

----------------1

Realização da VI- Copa Leme de Basquete sobre 2014
Rodas

Valor Solicitado: R$ 12.800,00 Inicio Final

NOVEMBRO DEZEMBRO

( Doze mil e oitocentos reais) 2014 2014

PLANO DE TRABALHO

NATUREZA DA DESPESA N° QUANTIDADE VLR. TOTAL
UNIT.

ARBITRAGEM 01 01 DIAS 3.000,00 3.000,00

REFEIÇ()ES 02 UNIDADES 2.500,00 2.500,00

CAMISETAS 03 UNIDADES 1.000,00 1.000,00

-
COMBUSTIVEL- TRANSPORTE 04 UNIDADES 800,00 800,00